P
ág

in
a1

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial nº 022/2022/SENAR/MT

Protocolo nº 72006/2022
Objeto: o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na prestação de SERVIÇOS DE BUFFET, para atender as necessidades
do Centro de Treinamento e Difusão Tecnológica de Araguaia/MT, do Serviço Nacional
de Aprendizagem Rural de Mato Grosso – SENAR/MT, localizado no município de Água
Boa/MT, conforme condições, quantidades e especificações constantes neste Edital e
seus anexos.

Data da sessão: 27/09/2022, às 14h30min (Horário de Local), na forma presencial.

O Pregoeiro: Natanael Marques de Alcantara, do Serviço Nacional de Aprendizagem

Rural de Mato grosso- SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente

documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado, para o qual

sagrou vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA

CNPJ Nº 04.433.214/0001-02

LOTE ÚNICO

Item Descritivo Unid. Qtd. Valor Unitário Valor Total

01 Almoço ou jantar tipo 01 Por Pessoa 75 R$ 81,00 R$ 6.075,00

02 Almoço ou jantar tipo 02 Por Pessoa 75 R$ 120,00 R$ 9.000,00

03 Coffee Break tipo 01 Por Pessoa 75 R$ 38,75 R$ 2.906,25

04 Coffee Break tipo 02 Por Pessoa 75 R$ 39,50 R$ 2.962,50

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 20.943,75 (Vinte mil, novecentos e quarenta e três reais e setenta
e cinco centavos).

Cuiabá/MT, 30 de setembro de 2022.

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

f
8
6
2
2
5
7
8
4
9
9
e
d
5
0
f
a
f
d
9
f
b
f
5
e
1
3
8
6
1
b
e
c
d
9
1
1
4
1
0
8
2
1
2
8
1
1
f
3
8
d
e
2
4
f
d
1
9
6
c
7
b
0
2

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
6
2
9
4

P
ág

in
a2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso-

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, considerando

a regularidade dos atos procedimentais, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe;

2. ADJUDICAR o objeto do Lote Único a Empresa Vencedora de acordo com o maior

desconto ofertado para ele, conforme Proposta de Preços Final Realinhada e

Planilha de Composição de Custos acostadas aos autos.

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da

referida empresa.

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

f
8
6
2
2
5
7
8
4
9
9
e
d
5
0
f
a
f
d
9
f
b
f
5
e
1
3
8
6
1
b
e
c
d
9
1
1
4
1
0
8
2
1
2
8
1
1
f
3
8
d
e
2
4
f
d
1
9
6
c
7
b
0
2

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
6
2
9
4

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PP-022-2022-Buffet-CT-

Araguaia-1_ASSINADO_86294.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: f8622578499ed50fafd9fbf5e13861becd9114108212811f38de24fd196c7b02
Chave: U2FsdGVkX19ZjbJV%2B3wbCI06%2Bkg7Gngbg0ZKAmJjD6g%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 08/10/2022 06:44:49
Endereço IP: 186.250.19.49
Latitude: -9.9974 Longitude: -57.2977

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

3

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

f
8
6
2
2
5
7
8
4
9
9
e
d
5
0
f
a
f
d
9
f
b
f
5
e
1
3
8
6
1
b
e
c
d
9
1
1
4
1
0
8
2
1
2
8
1
1
f
3
8
d
e
2
4
f
d
1
9
6
c
7
b
0
2

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

8
6
2
9
4

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/f8622578499ed50fafd9fbf5e13861becd9114108212811f38de24fd196c7b02/U2FsdGVkX19ZjbJV%2B3wbCI06%2Bkg7Gngbg0ZKAmJjD6g%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/f8622578499ed50fafd9fbf5e13861becd9114108212811f38de24fd196c7b02/U2FsdGVkX19ZjbJV%2B3wbCI06%2Bkg7Gngbg0ZKAmJjD6g%3D